
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  25.06.2020                                г. Моршанск                                                № 411                                                                                                                     

  
О внесении изменений в приложение №2 к постановлению администрации 
района от  10.06.2020 № 378 «О проверке готовности общеобразовательных 
организаций  к новому 2020-2021 учебному году» 
 

          

В целях организации проверки готовности общеобразовательных 

организаций  района к новому 2020-2021 учебному году и создания условий 

для осуществления учебно-воспитательного процесса, администрация района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1.Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации 

района от  10.06.2020 №378 «О проверке готовности общеобразовательных 

организаций  к новому 2020-2021 учебному году» изложив его в новой 

редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.  

      2.Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Городкова) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом 

издании «ТОП 68 Тамбовский областной  портал», расположенное в сети 

Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации 

Моршанского района. 

      3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить 

на начальника отдела образования администрации района  Г.В.Кулюкину. 

 

 

 

Глава района                                                                П.М. Фетискин  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Г.В. Кулюкина 

8(47533)4-49-81                                                                                                     

http://www.top68.ru/

